



Høgskolen i Telemark

SLUTTPRØVE

2110 TEKSTTEORI OG TEKSTANALYSE

12.05.2010

Tid:	5 timer (kl. 9-14)
Målform:	Bokmål eller nynorsk
Sidetall:	3 inkludert forside og vedlegg
Hjelpemidler:	Ingen
Merknader:	Ingen.
Vedlegg:	1 side

Eksamensresultatene blir offentliggjort på nettet via Studentweb.



Avdeling for allmennvitenskaplege fag.





Bokmål

Kommenter samspillet mellom form, sjanger og språkhandling i den vedlagte teksten.
Hvilken språkhandling mener du er den mest framtrædende?

Nynorsk

Kommenter samspillet mellom form, sjanger og språkhandling i den vedlagde teksten.
Kva for språkhandling meiner du er den mest dominerande?

Vedlegg

RESEPT	PASIENT:	
Særdeles viktig legemiddel	Planeten Jorda	
JORDA ER SYK – DU ER MEDISINEN!		
DIAGNOSE:	Global oppvarming.	
ÅRSAK:	Økte klimagassutslipp.	
SYMPTOMER:	Pasienten har de siste årene hatt en bekymringsverdig økende kroppstemperatur. Dette har gitt utslag i ytre plager som tørke, sykkloner, flom, issmelting og økt havnivå. Symptomene rammer spesielt hardt i fattige land, blant annet på grunn av geografisk plassering og mangel på ressurser til å beskytte seg.	
ANBEFALT BEHANDLING:	<p>Klimagassutslippene må kuttes – slik kan <u>du</u> bidra!</p> <p>Ta tog istedenfor fly!</p> <ul style="list-style-type: none">- Dersom du må fly, rens flyreisene på www.kirkensnodhjelp.no/flyrens <p>La bilen stå på korte turer!</p> <ul style="list-style-type: none">- Gå, bruk sykkel, eller reis kollektivt. <p>Spis mindre kjøtt!</p> <ul style="list-style-type: none">- Produksjon av kjøtt og melk står for 18 % av verdens klimagassutslipp. <p>Reduser ditt strømforbruk!</p> <ul style="list-style-type: none">- Du hjelper både miljøet og lommeboka. Se mer på www.enok.no <p>Legg press på politikernes!</p> <ul style="list-style-type: none">- Tenk miljø i valgkampen – og la politikerne få vite at du gjør det! <p>*For flere tips, se www.gronnhverdag.no og www.etiskforbruk.no</p>	
Jorda er syk og har behov for behandling i lang tid fremover. Det er de rike landene som står for de store utslippene av klimagasser, mens de fattige landene blir rammet hardest. For at Jorda skal kunne friskmeldes, må vi i de rike landene ta ansvar og redusere utslippene av klimagasser. - Jorda trenger din medisin!		
 KIRKENS NØDHJELP	 CHANGEMAKER	